

هوشمندسازی اولویت مهم وزارت اقتصاد

وزیر امور اقتصادی و دارایی تحقق سیاست گذاری هوشمند در حوزه اقتصادی را اولویت مهم وزارت اقتصاد دانست و بر تسریع در اجرای برنامه ها و طرح های این اولویت تأکید کرد. احسان خاندوزی در مراسم تودیع و معارفه ریاست مرکز فناوری اطلاعات و اقتصاد هوشمند این وزارتخانه اظهار کرد...



ضرورت تعیین چالش های اصلی اقتصاد

■ وحید شقاقی شهری

اقتصاددان



مسئله مهم این است که باید نقشه راه مشخصی برای اقتصاد ایران توسط تیم اقتصادی دولت طراحی شود اما متأسفانه

هنوز این نقشه راه طراحی نشده است. تازمانی که این اتفاق مهم رخ ندهد، هر گونه اقدامی از سوی دولت می تواند خسارت بار باشد یا کارایی لازم را نداشته باشد. اقتصاد ایران در طول ۵۰ سال گذشته به ویژه از زمانی که درآمدهای نفتی گسترش پیدا کرد، درگیر چالش های جدی شده است. این بیماری ها در طول این سال ها در مان نشده و دائماً تشدید شده است. متأسفانه حتی هنوز برخی از بیماری ها رانمی شناسیم و شناخت درستی هم از بیماری ها نداریم، بعضی از...

■ ادامه در همین صفحه

بی تدبیری برای بحران کم آبی شهرها

■ اسماعیل حسین زهی

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس



مجلس شورای اسلامی در بودجه ۱۴۰۰ بحث آب رسانی به روستاها و مناطقی که دچار تنش آبی هستند را پیش بینی کرده

است. امروز بیش از ۳۰۰ شهر در سطح کشور با مشکل تنش آبی مواجه هستند. اگر دولت تدبیر جدی در این حوزه نکند حتی شهرهایی که دارای جمعیت بالای هستند به دنبال تنش آبی خالی از سکنه خواهند شد. امروز مهم ترین مشکل در این حوزه بحث مدیریت منابع آب است. مدیریت صحیحی در خصوص آب های مرزی صورت نگرفته و ما یک قانون یکنواخت برای کل کشور پیچیده ایم و امروز کشورها همسایه از آب های مرزی استفاده کرده و مانیز کاری نمی کنیم. این امکان وجود دارد تا بخش قابل توجهی از...

■ ادامه در همین صفحه

«اسکناس» دلایل عدم تصویب مقررات برای اخذ مالیات از ثروتمندان را بررسی کرد؛

حاشیه امن لوکس نشینان در ایران

چشمگیری در اقتصاد ایران کاهش یابد. قانون اخذ مالیات بر خودروها و املاک مسکونی اشرافی از جمله پایه های مالیاتی است که همه اقتصاددانان بر آن اتفاق نظر دارند، چرا که ۹۹ درصد جامعه از آن معاف هستند و...

مالیات از لوکس نشینان میتواند تبعات بزرگی داشته باشد. به گزارش «اسکناس» برخی کارشناسان اعتقاد دارند گروه هایی خاص مانع از پیشرفت این طرح شده اند، مسئله ای که حالا عزم دولت جدید را مطلقاً تا فعالیت های سفته بازانه به شکل

گروه اقتصاد کلان: ایجاد پایه های مالیاتی جدید یکی از بزرگترین و مهمترین اصلاحات اقتصادی محسوب میشود که تاکنون چندان مورد توجه دولت قرار نگرفته است. بر همین اساس، به نظر میرسد غفلت در اجرای طرح اخذ



رایزنی رئیس و الکازمی درباره پرونده های مهم منطقه ای

تیتترهای مهم

ایران در یک قدمی پیوستن به پیمان شانگهای

توافق ایران و آژانس برای دسترسی به تجهیزات نظارتی

گروه سیاسی: رئیس سازمان انرژی اتمی پس از دیدار با رافائل گروسی در تهران گفت: مذاکرات سازنده ای را انجام دادیم و قرار شد مدیر کل آژانس در آینده نزدیک به تهران سفر کند. به گزارش اسکناس، محمد اسلامی در کنفرانس خبری مشترک با مدیر کل آژانس با سازنده خواندن مذاکراتش با گروسی اعلام کرد که گروسی در آینده نزدیک برای ادامه مذاکرات مجدداً به تهران می آید. وی ادامه داد: مذاکرات سازنده ای را انجام دادیم...



فقدان استراتژی گازی در ایران

پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه مسکن ملی

ممنوعیت تردد شبانه لغو شد

یک دیپلمات پیشین کشور مان تأکید کرد:

دخالت خارجی در افغانستان محکوم به شکست است

۲۰ دیروز دیگر در اختیار مقاومت است. بنابراین باید ببینیم در روند این درگیری ها چه اتفاقی می افتد. روحی صفت در ادامه با تأکید بر اینکه حکومت در افغانستان بدون مشارکت اقوام پایدار نخواهد بود، گفت: چون تمامی این مسائل قومی است به طور قطع در مناطقی مانند پنجشیر تنش ها ادامه می یابد. البته در زمان شوروی سابق هم تنها به دره اول رسیدند و تسخیر کردند و در ادامه موفق نشدند. به نظر می رسد این بار هم برای طالبان چنین خواهد بود. وی در پایان با اشاره به نشست مجازی این است که از دخالت در موضوعات افغانستان پرهیز کنند. این کارشناس مسائل افغانستان در مورد تداوم درگیری ها میان جبهه مقاومت ملی و طالبان در پنجشیر، گفت: منطقه پنجشیر دارای ۲۱ دره است که آنها تنها به نزدیکترین دره که مرکز استانداری در آن واقع شده نفوذ کرده اند.

دخالت های برخی کشورها در امور افغانستان، گفت: دخالت بیگانگان محکوم به شکست خواهد بود. مانند آنچه که درباره شوروی سابق، انگلیس و نمونه اخیر آن آمریکا هم اتفاق افتاد، اگر شوروی مثل پاکستان دخالت کنند آن هم چنین سرنوشتی خواهد داشت. وی با بیان اینکه مردم افغانستان بیگانه ستیز هستند، گفت: به زودی نشان داده می شود که اگر کشوری دخالت کند آن هم ناکام می شود. توصیه ما به تمام همسایه ها و قدرت های بزرگ این است که از دخالت در موضوعات افغانستان پرهیز کنند. این کارشناس مسائل افغانستان در مورد تداوم درگیری ها میان جبهه مقاومت ملی و طالبان در پنجشیر، گفت: منطقه پنجشیر دارای ۲۱ دره است که آنها تنها به نزدیکترین دره که مرکز استانداری در آن واقع شده نفوذ کرده اند.

گروه سیاسی: یک دیپلمات پیشین کشور مان تأکید بر اینکه بدون مشارکت اقوام در افغانستان هیچ حکومتی پایدار نبوده و بی ثباتی ها افزایش خواهد داشت، گفت: طالبان بداند بدون مشارکت فراگیر نمی توانند مشروعیت به دست آورند. محسن روحی صفت در گفت و گو با ایسنا، در خصوص تحولات افغانستان و اعلام کابینه از سوی طالبان، گفت: ساختار جغرافیایی، قومی و نژادی افغانستان به نحوی است که هیچ قومی اکثریت را در آن کشور ندارد. لذا هر گونه حکومت پایدار مبتنی بر این است که هر قوم به طور معنادار در حکومت مشارکت داشته باشد. وی تصریح کرد: حکومت برآمده از خواستگاه قومی و نژادی می تواند دوام یابد و اگر اینطور نباشد پایدار نبوده و بی ثباتی افزایش خواهد یافت. این دیپلمات پیشین کشور مان در مورد

در دیدار با نخست وزیر عراق

شمخانی: گروه های تروریستی از کردستان عراق اخراج شوند



بار افغانستان توسط آمریکا ثابت کرد حضور و دخالت آمریکا در منطقه، جز بی ثباتی، ناامنی و وارد شدن خسارت های بزرگ مادی و معنوی به مردم منطقه حاصلی ندارد. شمخانی با بیان اینکه ملت های منطقه برای پایان دادن به حضور آمریکا در منطقه تاکنون هزینه های زیادی را متحمل شده اند؛ تصریح کرد: پیگیری پرونده ترور سرداران بزرگ مقاومت شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی مهندس و مجازات عاملین آن همچنان در صدر مطالبات دو ملت ایران و عراق و جبهه مقاومت قرار دارد و باید با همکاری دو کشور این خواسته به حق جامه عمل بپوشد. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور مان اجرای کامل توافقات میان

در پایان علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور مان روز گذشته با مصطفی الکازمی، نخست وزیر عراق دیدار و پیرامون مسایل دوجانبه و آخرین تحولات سیاسی و امنیتی منطقه گفت و گو کرد. به گزارش ایسنا، در این دیدار دریابان شمخانی با استقبال از ابتکار عمل دولت عراق در برگزاری نشست بغداد تصریح کرد: تمرکز بر اشتراک مساعی و همکاری کشورهای منطقه بدون حضور کشورهای فرامنطقه ای می بایست در دستور کار دائمی کشورهای منطقه باشد. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور مان تحرکات فزاینده گروه های تروریستی در اقلیم کردستان عراق را نگران کننده و مخل امنیت مرزهای دو کشور دانست و بر لزوم خلع سلاح فوری و حاکم باشد تا حکومت از مشروعیت برخوردار گردد. لذا طالبان باید بدانند بدون مشارکت فراگیر نخواهد توانست مشروعیت به دست آورد.

تهران و بغداد به ویژه در حوزه اقتصادی را مورد تأکید قرار داد و افزود گسترش همکاری های همه جانبه با همسایگان، سیاست تغییر ناپذیر جمهوری اسلامی ایران و از اولویت های اصلی دولت جدید است. این دیدار مصطفی الکازمی نخست وزیر عراق نیز در سخنانی با اشاره نقش ممتاز و راهبردی جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم بویژه داعش گفت: دولت و ملت عراق هیچگاه فداکاری و کمک های همه جانبه دولت، ملت و نیروهای مسلح ایران در شرایط سخت عراق را فراموش نخواهد کرد. وی تصریح کرد: ملت و دولت عراق به پاس کمک های ارزنده جمهوری اسلامی ایران همواره در هنگامه مشکلات و سختی ها در کنار دولت و ملت ایران خواهد ماند. نخست وزیر عراق، همکاری مستمر نهادهای امنیت ملی دو کشور را در ابعاد مختلف مکمل و تسریع کننده مناسبات عراق و ایران عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: عراق با علاقه مندی آماده است که ظرفیت های سیاسی و امنیتی خود را در مسیر همکاری و نزدیکی بیشتر کشورهای منطقه و رفع سوء تفاهم هایی که مخل ثبات است بکار گیرد.

ضرورت تعیین چالش های اصلی اقتصاد

اقتصاد انحراف دارد. متأسفانه حتی آمار مربوط به صادرات و واردات با واقعیت ها همخوانی ندارد زیرا صادرکننده بیش اظهار می کند تا جواز صادرات را کسب کند و واردکننده کم اظهار می کند تا از مالیات و حقوق گمرکی معاف شود. سیزدهم و در جهت حل مشکلات کشور ضروری است.

چالش های اقتصادی را بشناسیم تا زمانی که نقشه راه نداشته باشیم نمی توانیم برای درمان بیماری های اقتصادی کدام راه را اولویت قرار دهیم و اساساً آیا امکانات، منابع و فرصت ها برای درمان مهیا است یا خیر. متأسفانه هنوز چالش های اصلی اقتصادی را دسته بندی و اولویت بندی نکرده ایم و ساده ترین آمارها در زمینه

بیماری های اقتصادی مانند ناترازی منابع آبی کشور، ناترازی بانک ها و صندوق های بانکنسنگی، تورم و نابرابری اقتصادی و همچنین فساد و نامناسب بودن سرمایه گذاری آشکار هستند. نبود نقشه راه چالشی برای درمان بیماری های اقتصادی است؛ حتی اگر همه بیماری ها و

■ ادامه از همین صفحه

...روستاها از طریق آب های مرزی آبرسانی شوند اما نیازمند مدیریت صحیحی است. دولت و وزارت نیرو باید مدیریت صحیحی در حوزه آب اعمال کنند. در بعضی از مناطق سدهای ساخته شده که متأسفانه آب ها در پشت آن ها تیخیر می شود. مشکلات ما به بحث مدیریت منابع آب

بی تدبیری برای بحران کم آبی شهرها

شدن بوده و برخی از روستاها خالی از سکنه شدند. نیاز ما اعمال یک مدیریت صحیح در این حوزه می باشد. متأسفانه وزارت نیرو در سال های گذشته نه تنها تدبیر کارشناسی در این حوزه نداشته بلکه برخی از اقدامات غیر کارشناسی به بدر شدن شرایط نیز منجر شده که نتیجه آن مهاجرت مردم از روستاها به شهرها شده است.

بازی می گردد. در بعضی از مناطق حوزه انتخابیه بند عمق سفره های آب زیرزمینی به حدود ۶ متر رسیده است چراکه بدون مطالعات و کار کارشناسی بر روی رودخانه ای که بارندگی در آنجا پایین است سد ساخته شده است. حدود چندین سال است که ما با خشکسالی روبه رو هستیم و بیشتر قنات ها و سفره های آب زیرزمینی در حال خشک

رییس دادگاه انقلاب در گذشت

رییس دادگاه انقلاب اسلامی تهران در گذشت. به گزارش اسکناس، قاضی زر گر رییس دادگاه انقلاب اسلامی تهران در گذشت.زر گر آبان ماه ۱۳۹۹ جایگزین غضنفر آبادی در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده بود.مرکز رسانه قوه قضایه در این باره اعلام کرده است: «حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد زر گر، قاضی باسابقه و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تهران، دارفانی را وداع گفت. این قاضی باسابقه و خوشنام دادگستری، به دلیل ابتلاء به بیماری کرونا مدتی در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران بستری بود.آن مرحوم از مبارزان دوران رژیم ستمشاهی بود که بعداز پیروزی انقلاب اسلامی در جهت گسترش عدالت و دفاع از حقوق مردم دای قضאות بر تن کرد و در طول سال‌ها حضور در دستگاه قضا و مسئولیت‌هایی که بر عهده داشت، همواره در مسیر انقلاب ثابت قدم بود. قاضی زر گر در آبان ماه سال گذشته جانشین حجت‌الاسلام و المسلمین غضنفر آبادی در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده بود.وی همچنین ریاست شعبه ۳۶ تجدیدنظر دادگاه انقلاب تهران و شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکران و مقاصد اقتصادی را بر عهده داشت. قاضی زر گر در دوران طولانی حضور در منصب خطیر قضאות، پرونده‌های مهمی را مورد رسیدگی و صدور رای قرار داد. قاضی زر گر در ۲۰ اردیبهشت سال ۵۸ با حکم حضرت امام خمینی (ره) حاکم شرع در زمینه مبارزه با مواد مخدر تهران شد و در سال ۶۰ به سرپرستی داسرای مبارزه با مواد مخدر تهران منصوب گشت. این قاضی باسابقه طی سال‌های ۷۰ تا ۷۳ جانشین دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کل کشور نیز بود. قاضی زر گر همچنین از سال ۷۳ تا دیپری ستاد امر به معروف و نهی از منکر را بر عهده داشت و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای وی در این سمت تلاش برای تصویب قانون حمایت از آس‌ران معروف و ناهیان از منکر بود. قاطعیت، شجاعت، تسلط بر امر قضا از صفات بارز این قاضی برجسته بود.»

قاضی زاده هاشمی ر رئیس بنیاد شهید

وامور ایثارگران شد

رئیس جمهور با صدور حکمی دکتر سید امیر حسین قاضی زاده‌هاشمی را به سمت "معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران" منصوب کرد.به گزارش ایسنا، دکتر قاضی زاده هاشمی متولد ۱۳۵۰ شهرستان فریمان و دانش آموخته دکتری تخصصی پزشکی (جراح سر و گردن)، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و از جانبازان جنگ تحمیلی است که سابقه ۴ دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رئیس مجلس، ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت و درمان بنیاد جانبازان خراسان را در کارنامه مدیریتی خود دارد.

دوران بز ن رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: امروز می توانیم به جرات بگوییم که دوران بز ن رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است.سردار سلیمانی در یازدهمین همایش سراسری هادیان سیاسی نیروهای مسلح گفت:نهضت کمک های مومنانه یکی از نرم افزار های نظام اسلامی بود که پیاده شد و بسیج هم میدان داری کرد که این نهضت تبدیل به یک سنت شد.سردار سلیمانی ادامه داد: نقشه راه پنج ساله محرومیت زدایی در حال اجرا است.رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصریح کرد:امروز می توانیم به جرات بگوییم که دوران بز ن رویی در فضای مجازی به پایان رسیده است.وی در پایان اذعان داشت: برنامه ریزی های بسیار متنوعی در مسیر تحقق اقدامات بسیج، نظیر ساماندهی فضای مجازی صورت گرفته که دو قرارگاه تعلیم و تربیت و روشنگری و هدایت سیاسی به این برنامه ریزی ها اختصاص یافته اند.

آیین استقبال از ناو گروه ۷۵نداجا با حضور فرمانده کل ارتش

آیین استقبال از ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور امیر سرلشکر موسوی در منطقه یکم این تشر مستقر در بندر عباس برگزار شد.به گزارش ایسنا، آیین استقبال از ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به‌مناسبت اعزامی به اقیانوس اطلس با حضور امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش و جمعی از مقامات لشکری و کشوری صبح امروز در منطقه یکم نیروی دریایی ارتش در بندرعباس برگزار شد.در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین عباس محمدسنی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش،امیر دربشارد ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش،امیر درباردار خانزادی دستیار فرمانده کل ارتش در امور راهبردی و تعدادی از نمایندگان مجلس و مسئولان استانی حضور داشتند.



حجت الاسلام

طرح شفافیت آرا

نمایندگان در دستور

کار مجلس قرار گیرد

گروه سیاسی رئیس جمهورت توسعه مناسبات ایران و عراق در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی وفرهنگی را موردتأکید قرار دادو گفت: در نشست امروز بر ارائه دولت به منظور توسعه روزافزون روابط تهران – بغداددر تمامی عرصه‌ها تأکید شد.به گزارش اسکناس، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در نشست خبری مشترک با نخست‌وزیر عراق بایبان اینکه روابط تهران – بغداد صرفاً رابطه همسایگی نیست، تصریح کرد:ارتباط عمیق تهران وبغداداز باورها و قلب‌های دو ملت، دو کشور و دو دولت نشأت می‌گیرد.رئیس جمهور گفت:برغم خواست دشمنان سطح روابط و مناسبات ایران و عراق روز به روز توسعه خواهد یافت.وی اظهار داشت:توسعه روابط دو کشور می‌تواند نقش آفرینی تهران وبغداد در مناسبات منطقه‌ای،جهانی وار تباطات بین‌المللی،ا تقویت کند و امروز بر تحکیم و تعمیق هر چه بیشتر روابط دو کشور تأکید شد.رئیس‌یی با اشاره خبر خوب نخست‌وزیر عراق در مورد لغو واردید سفر برای دو کشور، اظهار داشت: در نشست امروز بر ارائه دو کشور در توسعه کردیدوریلی و تسریع در برقراری ارتباط ریلی بین شلمچه و بصره تأکید شدو تقویت روابط مالی و پولی بین دو کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی با اشاره به نزدیک شدن به اربعین حسینی، خاطر نشان کرد:نبون تردید در وضعیت امروز کرونایی، حفظ و صیات از جان زائران عزیز بسیار اهمیت دارد، اما در عین حال نخست‌وزیر عراق وعده دادند تاسجایی که امکان دارد، تعداد پذیرش زائران را افزایش دهند.مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق نیز در این نشست خبری با تأکید بر این که «عراق به گسترش و تحکیم روابط با جمهوری اسلامی ایران اهمیت ویژه‌ای قابل است» اظهار داشت: امروز مجموعه‌ای از پرونده‌های مربوط به توسعه روابط دو جانبه را مورد بحث و بررسی قرار دادیم و مصمم هستیم سطح روابط خود را

ایران و جهان

رایزنی رئیس‌ی و الکاظمی درباره پرونده‌های مهم منطقه‌ای



در راستای منافع و مصالح دو ملت هر چه بیشتر گسترش دهیم،نخست‌وزیر عراق تصریح کرد: در نشست امروز افزایش و توسعه بیش از پیش تبادلات تجاری بین دو کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادیم.وی با قدردانی از حمایت‌های ایران از دولت و ملت عراق در مقابله با تروریسم، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از لحظه نخست برای مقابله با تروریست داعش در کنار ملت عراق قرار گرفت و ملت عراق همواره قایل این حمایت‌ها خواهد بود.نخست‌وزیر عراق تصریح کرد: موضع عراق نسبت به رابطه با جمهوری اسلامی ایران پایدار و ثابت است و حکومت و ملت عراق در همه عرصه‌ها در کنار ملت و حکومت ایران خواهد بود.

اهداف سفر الکاظمی به تهران

در مورد اهداف سفر الکاظمی به ایران می‌توان مسائل مختلفی را مورد توجه قرار داد ولی به نظر می‌رسدی گیری اهداف نشست بغداد، مساله تبادل انرژی میان دو کشور، ادامه گفت و گو ها میان ایران و عربستان در بغداد، موضوع امنیت و اهمیت همکاریهای مشترک بین دو کشور جهت مبارزه با گروه‌های تروریستی از جمله مهم‌ترین اهداف این سفر باشد و احتمالاً این امر نیز از این فرصت برای ادامه رایزنی‌ها جهت افزایش سهمیدرمراسمراهپیمایی اربعین حسینی در عراق و همچنین پی گیری حقوقی

در دیدار رافائل گروسی و اسلامی صورت گرفت؛

توافق ایران و آژانس برای دسترسی به تجهیزات نظارتی

اوهمچنین تأکید کرد: برای ایران آنچه حائز اهمیت است، اعتمادسازی است و این که اعتماد متقابل بین ایران و آژانس وجود داشته باشد و آژانس طبق توافق به تهران سفر کند.به گزارش اسکناس محمداسلامی در کنفرانس خبری مشترک با مدیر کل آژانس با سازنده خواندن مذاکراتش با گروسی اعلام کرد که گروسی در آینده نزدیک برای ادامه مذاکرات مجدداً به تهران می‌آید.وی ادامه داد: مذاکرات سازنده‌ای را انجام دادیم، مسائل قیما بین اساسانی است. تفاهم کردیم در اجلاس آینده کنفرانس عمومی شرکت و در حاشیه اجلاس مذاکرات خود را ادامه دهیم.اسلامی گفت: قرار شد مدیر کل آژانس در آینده نزدیک به تهران سفر و مذاکرات را با مقامات انجام دهد.رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین از توافق برای تعویض کارت‌های حافظه دوربین‌های نظارتی خبر داد و گفت: قرار شد تیم فنی مربوطه بعد از توافق به ایران بیایند تا بتوانند اقداماتی را که باید برای دوربین‌ها به لحاظ فنی انجام بدهند.ارتاجام و کارت های حافظه طبق روالی که طبق پانمان است و در ایران نگهداری و پلمب می‌شود همان جا کارت های قدیمی را پلمب کنند و کارت‌های جدید حافظه را در دوربین‌ها نصب کنند که روال جاری و طبیعی در سیستم نظارتی آژانس است.

تأکید گروسی بر لزوم گفت‌وگو میان ایران و آژانس

رافائل گروسی پس از دیدار با اسلامی بر لزوم گفت‌وگو میان ایران و آژانس در موضوعات مختلف تأکید کرد. مدیر کل آژانس در کنفرانس خبری مشترک با محمداسلامی بر لزوم گفتگو میان ایران و آژانس در موضوعات مختلف تأکید کرد و گفت: این اولین دیدار من با آقای اسلامی بعد از انتصاب ایشان است. وی تصریح کرد که این بازدید بسیار برای من مهم است چون بعد از روی کار آمدن دولت جدید در ایران است. این بدان معناست که ایران و آژانس باید با هم کار کرده و همکاری خود را گسترش دهند.وی گفت:گویی مثبت و عمیقی که میان محمداسلامی داشته است قدرت دلی که در دو گفت‌وآمیدر بار مسائل مختلف باهم مذاکره و تبادل نظر داشته باشیم، وی با اشاره به برگزاری کنفرانس عمومی آژانس ظرف کمتر از دو

هفته دیگر در وین گفت: این یکی از رویدادهای مهم در جهان است. خوشحال شدم شنیدم آقای اسلامی سرپرستی هیأت ایرانی را در این کنفرانس دارد.دو توافق کردیم ادامه مذاکرات را در وین ادامه دهیم و پس از آن من مجدداً برای گفت‌وگو سطح بالا با مقامات ایرانی به ایران برمی‌گردم. گروسی گفت:وگوهای با هیأت ایرانی در سازمان انرژی اتمی را مثبت ارزیابی کرد. وی افزود: همکاری مثبت میان ایران و آژانس برای ادامه عملیات تجهیزات فنی آژانس خیلی مهم است و این کاراتی مهمی برای ایران و جهان است تا توافقات مثبت بعدی ادامه یابد.وی در پایان از همکاری تیم سازمان انرژی اتمی در مذاکرات فنی قدر دانی کرد و گفت: این همکاری سازنده برای همکاری‌های صلح آمیز بعدی موثر است.

بایانه مشترک ایران و آژانس

همزمان با سفر رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران و دیدارش با محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی مشترک صادر شد:
■ این بیانیه به شرح زیر است:
جناب آقای ارافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (آژانس) در روز یکشنبه مورخ ۲ شهریور



۱۴۰۰ به تهران سفر و با جناب آقای محمداسلامی، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران (سازمان) دیدار کرد.طرفین، روح همکاری و اعتماد متقابل و اهمیت تداوم آن و همچنین ضرورت رسیدگی به موضوعات قیما بین در فضایی سازنده و منحصرافنی را مورد یادآوری و تأکید مجدداً قرار دادند. در چارچوب تعاملات و همکاری‌های موجود قیما بین، طرفین تصمیم گرفتند دیدارهای متقابل را در سطوح مرتبط تداوم دهند. در همین راستا، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در حاشیه کنفرانس عمومی آژانس با مدیر کل دیدار خواهد کرد و مدیر کل نیز در آینده نزدیک به تهران سفر خواهد کرد تا مشورت‌های سطح بالا با هدف تقویت همکاری‌های بین ایران و آژانس در حوزه‌های مختلف و بحث در خصوص موضوعات فنی مورد علاقه متقابل، با دولت جمهوری اسلامی ایران داشته باشد.

اتحادیه اروپا به دنبال توافق امنیتی – اقتصادی با ایران

می‌شود، جلوگیری شود. این اظهارات وی پس از آن مطرح شد که دیورال یون، فرستاده ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور افغانستان روز پنجشنبه به شورای امنیت‌های امور خارجه مسدود کردن میلیاردها دلار از دارایی‌های بین‌المللی افغانستان برای دور نگه داشتن آنها از دست طالبان بدون شک منجر به رد کودشدید اقتصادی در این کشور خواهد شد.گوترش همچنین اظهار داشت: مادر حال حاضر حتی نمی‌توانیم حقوق نیروهای خود در افغانستان را پرداخت کنیم، ما باید به دنبال راه‌هایی باشیم تا از وضعیتی که برای مردم این کشور فاجعه بار خواهد بود، جلوگیری شود. وضعیتی که از نظر من یک فرصت به گروه‌های تروریستی می‌دهد.

حجت الاسلام نصراله پژمان فر نماینده مردم مشهد در مجلس در نطق میان دستور خود در صحن علنی مجلس اظهار داشت: کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس طرح شفافیت آرا نمایندگان را تصویب کرده است و باید در دستور کار مجلس قرار گیرد و انتظار دارم هیئت رئیسه هر چه سریع‌تر این را در دستور کار قرار دهد. وی با بیان اینکه باید توجه خاصی به شهر مظلوم کلات استان خراسان رضوی شود، تصریح کرد: شهر کلات در موضوع اینترنت و خدمات مختلف همچون تلفن ثابت مشکلات عدیده‌ای دارد و از بسیج و تولید استان قدس رضوی به دلیل احداث قرارگاه درمان سرپایی بیماران و افراد مشکوک به کرونا بخش قابل توجهی از بار فشار به بیمارستان‌ها کم شده است.

سخنگوی طالبان: خشونت سیاست

رسمی مانیتست

همچنان که گزارشهای نگران کننده درباره سر بریدن‌ها و ضرب و شتم هادرافغانستان منتشر می شوند، طالبان همچنان تأکید میکند که حکومت جدید آنها نسبت به آخرین باری که در قدرت بود تغییر کرده است.سهیل شاهین، سخنگوی طالبان در گفتگو با یک بر نامه شبکه بی.بی.سی گفت، رهبران جدید افغانستان بعد از ۲۰ سال جنگ خواستار ایجاد یک "کشور مرفه" برای مردمش هستند.او در این مصاحبه با تأکید بر این که خشونت "سیاست آنها نیست" و "زنان از حقوق اساسی برخوردارند" گفت: ما مردم افغانستان هستیم. این در حالی است که هم‌زمان با بیستمین سالگرد حملات ۱۱ سپتامبر ساکنان خست‌از جنگ شهر کابل به ابر از خشم و احساس خیانت به خود از سوی آمریکا می‌پردازند. ماه گذشته میلادی نیروهای آمریکایی بعد از دوهه اشتغالگری در افغانستان از این کشور خارج شدند و این اتفاق سقوط دولت مورد حمایت غرب در افغانستان و بازگشت دراماتیک طالبان به قدرت در این کشور را در پی داشت.

اردوغان: ترکیه در همه مسائل منطقه

حرف برای گفتن دارد!

رئیس جمهور ترکیه گفت: "ترکیه با قدرت نظامی، دیپلماتیک و اقتصادی خود در همه مسائل منطقه حرفی برای گفتن دارد." به نقل از آناتولی، این سخنرانی رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در جریان بیست و ششمین کنفرانس عمومی انجمن بازار گان و صنعتگران مستقل ترکیه که شنبه در استانبول برگزار شد، ایراد شد. اردوغان مدعی شد که "نفوذ ترکیه در سراسر منطقه، از سوریه تا لیبی و از مدیترانه تا قفقاز قابل مشاهده است و با قدرت نظامی، دیپلماتیک و اقتصادی خود در همه مسائل منطقه حرفی برای گفتن دارد." این اظهارات اردوغان در حالی ایراد شده که اخیراً اتحادیه غرب از مداخلات ترکیه در امور کشورهای عربی به شدت انتقاد کرد.

ارتش سودان تلاش برای کودتا را

تکذیب کرد

ارتش سودان وجود هر گونه تلاش برای کودتا در این کشور را تکذیب و مجدداً بر پایبندی خود به "حفاظت از وطن و نهادهای حکومتی در دوره انتقالی" تأکید کرد. به نقل از خبرگزاری آناتولی، اخیراً سایت‌های سودانی و شبکه‌های اجتماعی به صورت گسترده خبری مبنی بر اینکه ارتش سودان یک تلاش برای کودتای بر نامه ریزی شده را کشف و شناسایی کرده است، منتشر کردند. ارتش سودان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد، برخی از رسانه‌ها اخبار دروغین منتشر کردند مبنی بر اینکه نیروهای ارتش تلاش برای کودتا را رد کردند که اینگونه اخبار نشان دهنده دست داشتن و دخالت برخی طرف‌ها در این جریان سازی با استفاده از عناصری در داخل نیروهای ارتش است.

مسعود بارزانی: انتخابات آتی

سر نوشت ساز است

رئیس حزب دموکرات کردستان عراق با اشاره به اینکه انتقادات درباره قانون انتخابات و تقسیم کرسی‌ها دارد و آن را عادلانه نمی‌داند گفت: به خاطر مصلحت عمومی و حفظ توازن در انتخابات شرکت می‌کنیم. به نقل از خبرگزاری شفق نیز عراق، حزب دموکرات کردستان، حزب حاکم اقلیم کردستان عراق تبلیغات انتخاباتی خود را برای پنجمین دوره انتخابات پارلمانی عراق که قرار است دهم اکتبر برگزار شود، آغاز کرد. تبلیغات این حزب در اربیل، مرکز اقلیم کردستان عراق و با حضور مسعود بارزانی، رئیس این حزب، نیچروان بارزانی، معاون او در این حزب و رئیس اقلیم و مسرور بارزانی، نخست‌وزیر این اقلیم آغاز شد.

راهپیمایی هزار تن از کاتالان‌ها در

بارسلونا با درخواست استقلال

هزاران تن از کاتالان‌ها روز شنبه به خیابان‌های بارسلونا آمدند، شعار سر دادند، سرود خواندند، پرچم‌های کاتالونیا را تکان دادند و خواستار استقلال این منطقه از اسپانیا شدند. به نقل از خبرگزاری رویترز، این راهپیمایی که توسط مجمع ملی کاتالونیا سازمان‌دهی شده بود، نخستین راهپیمایی از زمان عفو ۱۹۷۹ ر هبران جدایی طلب کاتالونیا توسط دولت اسپانیا محسوب می‌شود. دولت اسپانیا اخیراً ۱۹ تن از رهبران جدایی طلب کاتالونیا را که به خاطر نقش‌شان در فرادوم استقلال سال ۲۰۱۷ میلادی زندانی شده بودند، عفو کرد. در فرادومسی که بزرگ‌ترین بحران سیاسی اسپانیا در دهه‌های گذشته بود.



خبر

تشریح جزئیات افزایش تسهیلات مسکن از محل حساب جوانان

مدیر شعب استان کردستان در مصاحبه ای با صدا و سیما ی مرکز کردستان جزئیات افزایش تسهیلات مسکن از محل حساب پس انداز جوانان را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن، جلال الدین سلیمی مدیر شعب استان کردستان، به بیان جزئیات افزایش تسهیلات مسکن از محل حساب پس انداز جوانان پرداخت و گفت: به پیشنهاد بانک مسکن و تصویب شورای پول و اعتبار و موافقت بانک مرکزی ، سقف تسهیلات از محل حساب پس انداز مسکن جوانان در تمامی شهرهای استان کردستان به ۷۰۰ میلیون تومان در پایان سال پانزدهم و ۳۰۰ میلیون تومان در پایان سال پنجم افزایش پیدا کرده است. وی درخصوص جزئیات بیشتر افزایش این تسهیلات اظهار داشت:همچنین سقف این تسهیلات در پایان سال پانزدهم در تهران، یک میلیارد تومان و در شهرهای بزرگ ۸۵۰و در سایر شهرها که استان کردستان شامل آن می شود، مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان است واین سقفها در پایان سال پنجم در تهران ۴۰۰ میلیون تومان و در شهرهای بزرگ ۲۵۰میلیون تومان ودر سایر شهر ها ۳۰۰ میلیون تومان است. سلیمی همچنین درخصوص حساب جوانان و حداقل مبلغ واریزی ماهانه این حساب ابراز داشت:حساب جوانان بانک مسکن حسایی است که با هدف تامین آتیه فرزندان در حوزه مسکن ایجاد شده است تا بتواند پاسخگویی مناسب برای دغدغه های خانواده ها برای تامین مسکن فرزندانشان از مسیر پس انداز باشد و حداقل مبلغ واریزی ماهانه برای این حساب مبلغ ۲۰۰هزار تومان است. مدیر شعب استان کردستان در ادامه در خصوص وضعیت طرح اقدام ملی و اجرای پروژه های این طرح در استان گفت: در استان کردستان ۲۹هزار نفر در طرح اقدام ملی ثبت نام کرده اند که بعدازپالایش متقاضیان، برای تعداد۹هزار و ۷۲ نفر واجد شرایط در بانک مسکن حساب افتتاح شده است و درخصوص وضعیت پروژههای این طرح، در حال حاضر در شهرستان دهگلان ۱۴ پروژه، قروه ۲۴ پروژه، دیواندره ۳۷ پروژه، کامیاران ۳۲ پروژه و در سنجند هم ۲ پروژه ۲۰۰ و ۱۴۰ واحدی اجراء شده است.

بانک و بیمه

امکان ردیابی کالای دیجیتال از طریق نرم افزار فام موسسه ملل



خبر ویژه

مدیر عامل بانک توسعه تعاون عنوان کرد

تقویت و ارتقا سطح تعاونی ها از اهداف اصلی بانک توسعه تعاون است



و کمک به اشتغال و تولید در این بنگاههای اقتصادی بوده و به طور کلی ویر اساس اهداف اساسنامه ای، ۷۰درصد منابع اعتباری این بانک جهت تقویت اشتغال و تولید در اختیار تعاونی هاقرار میگیرد.مدیر عامل بانک توسعه تعاون طی جلسه همکاری با مدیران عامل شرکتهای تعاونی آذین پلاست فناوریان آسیا،

تعاونی فرابهسازی صنایع چوب البرز و شرکت آریا دیزل با اشاره به عملکرد بانک توسعه تعاون طی سالهای بعد از تأسیس تصریح نمود: هر جا که چرخ تولید کشور بچرخد قطعاً مایه خوشحالی ما بوده و بانک توسعه تعاون در زمینه تقویت سرعت چرخ تولید کشور از هیچ کوششی فرو گذار نخواهد نمود و کلیه

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

رشد سه رقمی بیمه رازی در ۵ ماهه اول سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل

صنعت حساسی است و اگر فساد در آن رخنه کند، اعتماد مردم به این صنعت کاهش می یابد. دکتر سلیمانی ضمن تقدیر از زحمات شبکه فروش در توسعه و گسترش فرهنگ بیمه در جامعه گفت:مدیریت شبکه فروش نماینده های بیمه برای ما بسیار ارزشمند هستند و باید مدیران شبکه فروش برای این حلقه گسترده و مهم صنعت بیمه برنامه های راهبردی و آموزشی در نظر بگیرند.

انرژی

یک کارشناس مسائل بین الملل تشریح کرد

فقدان استراتژی گازی در ایران

روس ها به مرزهای شرقی ایران نفوذ گازی کردند



گروه انرژی: یک کارشناس مسائل بین الملل گفت: ما استراتژی کلانسی در حوزه انرژی نداریم، یک روز صحبت از صادرات گاز ایران به اروپا در میان است، روز دیگر خط لوله صلح مطرح می شود یا خط لوله پارسی که قرار بد گاز از ایران به عراق، سپس سوریه و دریای مدیترانه برسد، مطرح می شود. اما همه این پروژه ها تا کام بوده اند.به گزارش اسکناس به نقل از ایلنا، راشاتودی به نقل از علی خان سفیر پاکستان در روسیه اعلام کرده که پروژه ساخت خط لوله انتقال گاز «پاکستان استریم» با همکاری روسیه و پاکستان به زودی آغاز می شود.او گفته است: پس از سال ها مذاکره، مسکو و اسلام آباد سرانجام توافقنامه ای را امضا کردند و از آن زمان تاکنون پیشرفت قابل توجهی حاصل شده است.سفیر پاکستان در روسیه ضمن ابراز خوش بینی نسبت به اجرای پروژه مذکور، تأکید کرده است: انتظار داریم به محض نهایی شدن جزئیات این توافق، اجرای این طرح آغاز شود، این موضوع تأثیر قابل توجهی بر سرمایه گذاری های آینده پاکستان خواهد داشت.

گروه انرژی: یک کارشناس مسائل بین الملل گفت: ما استراتژی کلانسی در حوزه انرژی نداریم، یک روز صحبت از صادرات گاز ایران به اروپا در میان است، روز دیگر خط لوله صلح مطرح می شود یا خط لوله پارسی که قرار بد گاز از ایران به عراق، سپس سوریه و دریای مدیترانه برسد، مطرح می شود. اما همه این پروژه ها تا کام بوده اند.به گزارش اسکناس به نقل از ایلنا، راشاتودی به نقل از علی خان سفیر پاکستان در روسیه اعلام کرده که پروژه ساخت خط لوله انتقال گاز «پاکستان استریم» با همکاری روسیه و پاکستان به زودی آغاز می شود.او گفته است: پس از سال ها مذاکره، مسکو و اسلام آباد سرانجام توافقنامه ای را امضا کردند و از آن زمان تاکنون پیشرفت قابل توجهی حاصل شده است.سفیر پاکستان در روسیه ضمن ابراز خوش بینی نسبت به اجرای پروژه مذکور، تأکید کرده است: انتظار داریم به محض نهایی شدن جزئیات این توافق، اجرای این طرح آغاز شود، این موضوع تأثیر قابل توجهی بر سرمایه گذاری های آینده پاکستان خواهد داشت.

■ نفوذ گازی روس ها به مرزهای شرقی ایران

شعبیه بهمن در این باره اظهار داشت: پاکستان کشوری است که نیاز قابل توجهی به انرژی دارد و در طول سال های گذشته از جهات مختلف از کمبود توزیع مناسب انرژی در سراسر کشور رنج برده و پاکستان استریم

گروه انرژی: پس از اعلام تصمیمات جدید از سوی غولهای نفتی متعدد در عراق، به نظر می رسد این کشور بهبود قوی از پاندمی کرونا پیدا کرده و علاوه بر حفظ شهرتش در نفت، به توسعه انرژیهای تجدیدپذیر هم می پردازد.به گزارش ایسنا، ابرغول فرانسوی توتال هفته گذشته اعلام کرد در قراردادی به ارزش ۲۷ میلیارد دلار، چهار

پروژه انرژی بزرگ در جنوب عراق خواهد ساخت و کار ساخت پیش از پایان سال ۲۰۲۱ آغاز می شود.این توافق شامل سرمایه گذاری ها در بهبود استخراج نفت، یک پالایشگاه گاز، بهبود بازار گاز عراق از طریق تولید بیشتر و قیمت رقابتی تر و یک پروژه نیروگاه خورشیدی است. این تأمین مالی به عراق امکان می دهد تولید نفت در میدان

نفتی ارتاوی را از ۸۵ هزار بشکه در روز به ۲۱۰ هزار بشکه در روز افزایش داده و همچنین به سطح تولید روزانه ۳۰۰ میلیون فوت مکعب گاز دست پیدا کند.اما این تازه چند دستاورد خوش بینانه در صنعت نفت و گاز عراق پس از ماهها تحولاتی است که بعد از رکود جهانی نفت در سال ۲۰۲۰ رخ داده است.



خبر

ر کورد توانگری مالی صنعت بیمه توسط بیمه ملت شکسته شد

بیمه ملت با افتخار اعلام می کند که بنابر تأییدیه بیمه مرکزی در برابر ریسک های پذیرفته شده از توانگری مالی ممتازی برای پوشش، بر خوردار است. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، رویکردهای جدید مدیریتی و توجه به شاخص های مهمی مانند افزایش سرمایه سبب شد بیمه ملت به تازگی ر کورد ارزشمندی را در شاخص توانگری مالی در سرزمین اصلی به ثبت رساند و برای دومین سال پیاپی آن را ارتقا دهد. تا جایی که بنابر اعلام بیمه مرکزی نسبت توانگری مالی این شرکت برای سال ۱۴۰۰ معادل ۲۸۶درصد (سطح یک) مورد تأیید قرار گرفته. این نسبت در سال ۱۳۹۹ بالغ ۲۷۹ درصد و در سال ۱۳۹۸ بالغ بر ۱۹۴ درصد اعلام شده بود. به عبارت دیگر این نسبت بالغ بر ۹۸درصد رشد نسبت به سال ۱۳۹۸ را تجربه کرده است. این دهمین سال پیاپی است که بیمه ملت سطح یک توانگری را در سرزمین اصلی به دست می آورد و دومین سال است که این نسبت را نیز ارتقا داده است. اعلام توانگری مالی سبب می شود تا تصمیم گیری فعالان بازار بیمه شامل بیمه گزاران، سهامداران و سرمایه گذاران، نمایندگان و کارگزاران بیمه و... در خصوص خرید بیمه نامه، سرمایه گذاری، نظارت و در نهایت انتخاب یک شرکت بیمه با توجه به سیگنال های اعلام شده، تسهیل شود و رکورد جدید بیمه ملت در این شاخص مزیت رقابتی پایداری است که سبب ایجاد افزایش تراز عملیاتی و سودآوری و موجبات رضایت سهام داران و همه ذی نفعان را پدید خواهد آورد. نهاد ناظر به بیمه گزاران توصیه کرده که در انتخاب بیمه گر خود توانگری مالی اعلامی، به عنوان معیاری اساسی توجه داشته باشند.



اخبار

برزیل به زودی یکی از پنج تولید کننده بزرگ نفت در دنیا می شود

طبق گفته وزیر معدن و انرژی برزیل، این کشور می تواند تا پایان دهه حاضر با تولید ۵.۳میلیون بشکه در روز، پنجمین تولید کننده بزرگ نفت در دنیا باشد. به نقل از اوپل صنعت نفت برزیل طی سالهای اخیر پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است و حالا این کشور آمریکای لاتین می تواند به زودی یکی از ۵ تولید کننده برتر دنیا باشد.بزرگترین اقتصاد آمریکای لاتین طی یک دهه تبدیل به یکی از بزرگترین تولید کنندگان نفت جهان شده است. برزیل در پایان ۲۰۲۰ نه تنها بیشترین نفت را در آمریکای لاتین معادل ۳۰۳ میلیون بشکه در روز تولید می کرد، بلکه به مقام هفتمین تولید کننده بزرگ دنیا پس از عراق رسیده بود.طبق گفته وزیر معدن و انرژی برزیل، این کشور می تواند تا پایان دهه حاضر پنجمین تولید کننده بزرگ نفت در دنیا باشد. دولت برزیل بیش بینی میکند این کشور تا ۲۰۳۰ به تولید ۵.۳ میلیون بشکه در روز برسد. به این ترتیب، برزیل به طور متوسط ۳۰۰ میلیون بشکه در روز نفت خام و میعانات گازی در ماه ژوئیه تولید کرد. متوسط تولید این کشور در ۷ ماهه اول ۲۰۲۱ برابر با ۲.۹۴ میلیون بشکه در روز بود.نفت خام بوزیوس برزیل با گرانش حدود ۲۸درجه و ۰.۲۲ درصد سفولفور بسیار مورد علاقه پالایشگاه های آسیاست. ویژگیهای این نفت قیمت آن را رازانتر و پالایش آن را برای تولید سوخت های دارای آلایندگی کمتر نسبت به انواع نفت ترش سنگین، راحت تر می کند. چین در حال حاضر یکی از بازارهای اصلی نفت خام برزیل است و واردات آن از برزیل طی ۲۰۲۰ بشدت افزایش یافته است. برزیل در ۲۰۲۰ سومین عرضه کننده بزرگ نفت خام به چین به عنوان دومین اقتصاد بزرگ جهان بود.

مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت منصوب شد

باحکم وزیر نفت، علی فروزنده مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت شده. به گزارش تسنیم، جواد اوجی، وزیر نفت در حکمی علی فروزنده را به عنوان مدیر کل روابط عمومی وزارت نفت ایران منصوب کرد.فروزنده از خبرنگاران قدیمی حوزه نفت و همچنین سردبیر اقتصادی خبرگزاری فارس بوده است.

بهره برداری از کشنده

حمل خودرو با ظرفیت ۱۰ دستگاه

شرکت تعاونی خاص کرکنان ایران خودرو برای اولین بار در کشور، خودروی مدل ۱۰ دستگاهی را به بهره‌برداری رساند. به گزارش ایلنا، دبیرکل، ۱۰ دستگاهی، توسط شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان متعلق به تعاونی خاص طراحی و ساخته شده به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل تعاونی خاص در مراسم بهره‌برداری از این محصولات، گفت: تعاونی خاص در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری در سال «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها» با رصد فرستاده و ایده‌های جدید از طرح‌های تولیدی، برای داخلی‌سازی و سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عالم‌آمنه و حمایت و پشتیبانی تولید در گروه صنعتی ایران خودرو، مدل دل ۱۰ دستگاهی در حمل محصولات ایران خودرو را برای اولین بار در سطح کشور طراحی و تولید کرد. وی افزود: بر همین مناسبت شرکت حمل و نقل سمند ایرانیان نیز در راستای ای‌کامد مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو مبنی بر تسریع تحویل محصولات به مشتریان، با پیگیری و تلاش متخصصان در طراحی و ساخت خودروی، اتکاز جدید در حوزه حمل و نقل خودروهای سفر یک‌روزه یک‌جدا کرد که در سرعت بخشیدن فرایند حمل و کاهش مدت زمان نگهداری خودروها در پارکینگ، نقش موثری خواهد داشت و علاوه بر کاهش زمان انتظار مشتریان از سبب تقلیل هزینه‌های تعمیرات تجهیزات از مزایای آن خواهد بود.

سند تحول لوازم خانگی
قابل اجرا نیست

دبیر انجمن صنایع لوزم خانگی ایران گفت: سند تحول لوزم خانگی که اخیراً نیست و ما سندی با عنوان نقشه راه توسعه صنعت لوزم خانگی تنظیم کردیم. عباس هاشمی دبیر انجمن صنایع لوزم خانگی ایران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره روند سند تحول لوزم خانگی اظهار کرد: دبیرستان تحول لوزم خانگی افزایش چارچوب برنامه‌های کشور لوست اما مشکلاتی به آن وارد است که باید آن را در نظر بگیریم. او می‌تواند این متن تنظیم شده را سند نامید و صاف برنامه‌های کشور است. مورد دوم لوزم خانگی تنظیم کرده و این سند وجود داشت و با وجود این ایرادات این متن توان آن را سندی قابل اجرا دانست. او بیان کرد: اولین ایراد در تبیین اعضای شورای سیاست گذاری لوزم خانگی بود که انجمن کشور خانگی ایران هم عضو آن بود، اما مسافانه تمام حلقه‌های زنجیره تولید و توزیع لوزم خانگی از جمله نمایندگانی اتاق بازرگانی در این مجموعه حضور نداشتند. متن تأییدیه بینیم انجمن در کنار هم برنامه‌ای را تنظیم کنند و آن را کامل بنامند در حالی که تمام ذینفعان این حوزه در آن همکاری ندارند و از بخش توزیع یا اتاق بازرگانی نمایندگی در آن مشاهده نمی‌شود.

هیچ مشکلی موبایل شیائومی کاربران ایرانی را تهدید نمی کند

شرکت واردکننده محصولات شیائومی، اظهار کرد هر گونه مشکل برای گوشی‌های شیائومی در ایران به‌خاطر نوسان نرخ ارز دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پدیده پاشاپور مدیرعامل شرکت واردکننده محصولات شیائومی، ضمن رد ادعاهای مطرح شده مبنی بر اینکه شرکت شیائومی به‌خاطر نوسان نرخ ارز قصد دارد تا گوشی‌های فروخته شده در بازار ایران را با قیمت پایین‌تر کند، تأکید کرد: شیائومی موضوع توسط آن‌ها و همکارانشان در کشور مبدأ این کمپانی بزرگ یعنی چین بررسی شده و قرار نیست چنین اتفاقی برای گوشی‌های ایرانی رخ دهد. پدیه پاشاپور با تأکید بر اینکه لزوم‌های اخیر آیدیت‌های برای انواع گوشی‌های شیائومی کاربرانه شده که مشکل تعارض اضطراری را برای کاربران رفع کرده گفت: تلاش یک ماهه و شبانه‌روزی همکارانمان با دیگر مسئولان شیائومی در چین منجر به این شد که بتوانیم کاری کنیم تا چنین مشکلاتی برای تمامی مدل‌های فروش شیائومی در بازار ایران عرضه شود.

بازار خودروهای خارجی در رکود کامل فرو رفت

با بررسی طرح آزادسازی واردات خودرو در صحن علنی مجلس شورای اسلامی در روز گذشته اخبار دریافتی حاکی از حاکم شدن رکود کامل بر خودروهای خارجی در پایتخت و قفل شدن معاملات است. به گزارش ایرنا، امروز خریداران فروشندهگان خودروهای خارجی دست از خرید و فروش کشیده‌اند و بازار به نوعی منتظر تصمیم نهایی مجلس است. برخی کارشناسان معتقدند: تاثیر این صحبت‌ها این است که بازار همچنان در شرایط رکود و عدم فعالیت باقی می‌ماند، اما اگر طرح آزادسازی از جاده دادگاه به می‌تواند به تغییر شدید شرایط فعلی بازار بیاورد.



خبر ویژه

تصمیم برای عرضه گسترده کالاها در بورس

اسکناس گزارش می دهد؛

ایران در یک قدمی پیوستن به پیمان شانگهای

[illegible]

کشور قرار بگیرد. در کشورها با حضور اربابان زمین و در برخی کشورها با حضور شاهانگی و حضور اربابان زمین، به صورت باقوه بالا است اما از آنجا که در ایران ظرفیت فعلی برای لازم انجام نشده، این زمینه که ظرفیت باقوه به میزان می تواند باشد. چنین خریدار بخشی از مواد اولیه تولید است. اما است. روسیه، قزاقستان و قزیرستان کشورهای هستند که سید صادراتی و وارداتی آنها ظرفیت شایع است. البته به هر دو کشور و غذایی و غذایی است. اما در این زمینه تولید نکریم، حصولاتی که ما در این زمینه تولید

می کنیم ظرفیت بین المللی ندارند و بیشتر در سطح محلی و داخلی است. متأسفانه ما در سال‌های گذشته در داخل کشور در مورد بین المللی ظرفیت‌سازی نکردیم و تولیدات ما در این مورد بسیار محدود است. به استثنای محصولات مانند پتروشیمی یا فولاد بعضی محصولات معدنی که نیاز به ظرفیت‌سازی داشته‌اند در گذشته عدم ظرفیت‌سازی برای ما داریم. وی با انتقاد از عدم ظرفیت‌سازی برای آکا‌های تولیدی خود در راستای صادرات و حضور در بازارهای بین‌المللی گفت: بنابر این شاید آنها بسیاری از محصولات را در اختیار تولیدات داخلی داشته باشند و به عنوان محصول وارداتی ببینند و حتی برخی صحبت از چند ده میلیارد دلار کنند اما اینکه آیا ما بین محصولات را در سطح صادراتی داریم، جای بحث اساسی دارد و نمی‌توان به راحتی گفت که ما می‌توانیم این محصولات را صادر کنیم. بنابر این هم می‌خواهیم به این مقیاس برسیم به خصوص با همکاری سازمان‌های بین‌المللی مانند سازمان همکاری‌های شانگهای باید ظرفیت‌سازی‌های لازم را در داخل کشور توسعه داد. ما داریم.

■ پیمان شائنگهای: فرصتی برای حضور

ایمانی خودستد با بیان اینکه تقريبا در دو هفته آینده اجلاس پیمان سازمان همکاری شائنگهای با حضور رئیس جمهور کشورمان برگزار شود، گفت: احتمالا با نظر مساعد همه اعضا روند عضویت ایران در این سازمان به سرعت تسهیل می‌شود. وی افزود: سازمان همکاری شائنگهای با نگاههای مثبتی به پیوستن ایران به این اتحادیه جماعیه شورای ایجاد شد و چینی‌ها تلاش کردند دغدغه‌های امنیتی خود در موضوعات مورد مشترک، رخنه جاسوسان و سایر موارد اتحادیه را با کاندید شدن قباله ایران در اتحادیه جماعیه شورای در قالب این سازمان، کنترل و امنیت مرزهای خود را تأمین کنند. کارشناس مسائل اوراسیا گفت: بعدها که تشکیلات سازمان همکاری شائنگهای در این منطقه رسیده باشد نگاه امنیتی (پاس بنزنی و پیمان) تسهیل می‌شود و ما بلوک قدرت شرق هستیم و برای تثبیت این حرفه درخواست عضویت آمریکا برای عضویت در سازمان همکاری شائنگهای را رد کردند. وی تصریح کرد: امروز، سازمان همکاری‌های شائنگهای به هیئت عضو دائم، جمعیت سه میلیارد و نیمه و نیز بیش از دشتن یک چهارم خشکی‌های دنیا، در جابجاء مهمی قرار گرفته است. خودستد با بیان اینکه توسعه نهادگرایی منطقه‌ای که ایران از رشد و توسعه بسیاری از کشورها در حال توسعه بوده برای ایران این مفید

است، خاطر نشان کرد: ایران از سال ۲۰۰۵، درخواست عضویت در سازمان همکاری شانگهای را مطرح کرده اما این درخواست تاکنون با بهانه جوهری نداشتن اعضا مواجه شده است. وی در ادامه عنوان کرد: حال که چین و روسیه دو بازیگر اصلی سازمان همکاری شانگهای، به یک هدف اقتصادی مناسب رسیده‌اند و ایران زمانه توسعه، بهنجاری و بازسازی جدیدی نیاز دارد و ایران نیز یکی از امن‌ترین، کوتاه‌ترین و به‌صرفه‌ترین مسیرها برای رسیدن به بازسازی برگی است؛ باید و نباید پذیرفتن ایران به عنوان یک عضو سازمان، در نزد نظر چند کارشناس مسائل اوروباسا، تأکید براینکه ایران یک بازیگر امنیت‌ساز در منطقه غرب آسیا است؛ گفت: ایران تاکنون عضویت در سازمان امنیت را به پای سیاست کرافتی تأمین و با قیمت بسیار ارزانی به دست کشورها و شرقی و غربی قرار دهد. شانگهای خورسند عنوان کرد: حالا که قرار است عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای رسمیت پیدا کند، باید با همکاری به‌تأمین‌ها و اقدامات مفیدی که می‌توانیم به کشورهای عضو این سازمان ارائه کنیم، در این اجلاس قدم بگذاریم. وی تأکید کرد: متأسفانه به‌خلاف به‌جرام که نگاه دو طرف‌دار کننده و کسان غیردو طرف‌دار نگاه اقتصادی و طرف غربی، دید امنیتی داشت، باید تلاش کنیم تا نگاه ما به نگاه طرف مقابل به سمت هسانی سیر کند یا بیشتر به سود و منفعت را بریم. خورسند با اشاره به تأکیدها و باقی‌دهم در دوران طرف‌ت‌ها و امنیتی‌های کشورها، عنوان کرد: دسترسی شرقی به بازسازی غرب آسیا و سیر و جغرافیای این موضوع مهمی است که در اجلاس‌های این سازمان، باید وجه اصلاحاتی کرد و یک

تولینام موضوع ترانزیت کالا و انرژی را زین
درست معامله کنیم. وی با اشاره به بازیابی
عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای
نیز گفت: ایران به عضویت در این سازمان، به
بازار بزرگ فروش محصولات خود دست پیدا
می‌کند و تعاملات تجاری‌اش با دیگر کشورها
افزایش می‌یابد. همچنین می‌توانیم به پروژه
یکه کرمنند - یک راه پیوندیو با کشورهای
حوزه خود (جغرافیای فرهنگ) یعنی
اسیای مرکزی ارتباطات گسترده‌ای برقرار
کنیم؛ ارتباطاتی که در طول ۱۰ سال گذشته
تحت تاثیر نظامات بینک در قلم گرفته‌اید.
وی با تاکید بر اینکه راه کرمنند به دست
دهی سیاسی و اقتصادی خود برای عضویت
در سازمان همکاری شانگهای را مشخص
کنیم و بعدیشتم می‌مذاکره قرار بگیریم،
افزود: تغییرات زیادی داریم و نباید این طور
انساند کنیم که در شو قیامید، از غربی‌ها
بماند کشورهای اروپا، آسیای میانه و تورانیام
ظرفیت‌های حوزه انرژی، ترانزیت و راهایی
انها را طریق ایران به بازارهای غرب آسیا را
به آنها ارائه کنیم، به هر روی، عضویت ایران
در سازمان همکاری شانگهای، برای ایران از
این جهت اهمیت دارد چرا که هم برای عضو
کردن در اقتصاد خود، اقتصاد کشورهای عضو
و همسایه می‌تواند، فرصتی خود را بالا
برده و همسایه‌ها را تشویق در صنعتی ملی
پراختیاری بر داخت کند.

اخبار

افزایش ۴ درصدی تولید کنسانتره آهن

میزان تولید کنستانتو آهن شرکت‌های بزرگ در پنج ماه نخست سال ۱۴۰۰، بیش از چهار درصد افزایش یافته است. به گزارش مهر، شرکت بزرگ تولیدکننده کنستانتو سنگ آهن از ابتدای فروردین تا پایان مرداد ۱۴۰۰، نزدیک به ۲۱ میلیون و ۹۹۵ هزار و ۹۹۰ تن تولید کرد. این رقم در مدت مشابه سال قبل، حدود ۲۰ میلیون و ۳۳۷ هزار و ۳۸۱ تن بود. در رشد بیش از ۴ درصدی رانشانی می‌دهد که در پنج ماه نخست امسال، شرکت‌های بزرگ آهن‌ساز کشور، بیش از ۲۶۶ میلیون و ۷۷۹ هزار و ۲۹۹ تن تولید کردند که در مقایسه با رقم مدت مشابه سال قبل، ۱۹۹ میلیون و ۵۸۵ هزار و ۵۵۷ تن (هفت میلیون و ۳۵۷ هزار و ۵۵۷ تن) حدود هشت درصد کاهش نشان می‌دهد. میزان تولید کنستانتو آهن در ماه مرداد، چهار میلیون و ۵۵۷ هزار و ۸۶۶ تن بود که نسبت به رقم مدت مشابه سال قبل، ۱۹۹ چهار میلیون و ۳۳۸ هزار و ۵۵۸ (تن) چهار درصد کاهش یافته.

تصویب طرح ساماندهی
بازار خودروه به تعویق افتاد

با وجود اعلام نماندگان کمیسیون صنایع مجلس، مبنی بر بررسی طرح ساماندهی بازار خودرو در جلسه امروز صحن علنی مجلس، این موضوع به هیئت‌انده مود مکل شد. به گزارش تسنیم، راسر مجلس اعضای کمیسیون صنایع مجلس دیروز قرار بود طرح ساماندهی بازار خودرو در صحن علنی مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گیرد. اما دستور کارهای مختلف در صحن علنی باعث شد طرح بررسی این طرح به هفته آینده موک شود. در طرح ساماندهی بازار خودرو ماه ۴ که گزارش گذشته به مخالفت شورای نگهبان روبرو شده بود اصلاح شده و بار دیگر برای تصویب راهی صحن علنی مجلس شده‌است. در این طرح به هر شخص حقیقی حقوقی این امکان داده شده به ازای صادرات خودرو در قاطعت یک سال به واسطه ایا خدمت مرتبط به انواع صنایع نیرومحرك و یا از طریق واردات بدون انتقال ارز نسبت به واردات خودروی تمام ریز تولیدی (هیبریدی) یا واردات خودروهای بنزینی یا گازسوز با برچسب انرژی B و بالاتر و یا دارای شاخص ایمنی سه ستاره و بالاتر براساس گواهی‌های استاندارد معتبر، معادل ارزش صادراتی خودرو به وجود آمده است.

بازار میلگرد کوتاه آمد

پس از نوسانات قیمت سیمان و فولاد که به دلیل عدم عرضه کافی توسط تولیدکنندگان و قطعی برق کارخانجات اتفاق افتاده بود، قیمت‌ها در بازار روند کاهشی به خود گرفت و در جریان دومین ماه حدود ۲۵ درصد کاهش قیمت سیمان در بازار تهران مشاهده شد. با توجه به اینکه قیمت سیمان در تهران در حدود ۲۲ هزار تومان بوده است، به گزارش ایسنا، قیمت سیمان روند نزولی به خود گرفته و سازندگان خبر می‌دهند که از طریق کارپس، بورس، هر پکت سیمان را در حدود ۲۵ تا ۲۸ هزار تومان خریداری می‌کنند. البته قیمت هفتونو تنی به قبل از گرانی‌های ناشی از نرخ‌گذاری افزایش یافته و در حدود ۱۲ درصد و قطعی‌های مکرر برق بازگشته است. چند روز قبل قیمت نرخ‌ها از بالای ۷۰ هزار تومان به حدود ۶۰ هزار تومان رسیده بود. البته فعالان صنعت ساختمان انتظار دارند قیمت‌ها تا پایان تیر هم بیاید. در حال حاضر هر تن سیمان نیز به حدود ۵۴۰ هزار تومان رسیده و این در حالی است که ابتدای سال جاری ۲۲۰ هزار تومان بوده است اما در پی قطعی‌های برق ماه‌های اخیر تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ازای هر تن نیز رسیده بود.

فعلا خبری از پیش فروش خودروسازان نیست

پس از اینکه شورای رقابت تصمیم گرفت دیگر پیش فروش پرداخته‌های منتخبات طرح‌های پیش فروش یکپارچه خودروسازان مشمول تورم نشود و خودروهای که قیمت آنها در زمان فروش مشخص نیست، اجازه عرضه در این طرح را نداشته باشند، خودروسازان بزرگ در صدد برآمدن تا اطلاع‌آوردی از پیش فروش محصولات خود عقب‌نشینی می‌کنند. به گزارش ایسنا، اوایل شهریور امسال شورای رقابت تصمیم گرفت و مصوب کرد که به باطنی که صورت‌های الحساب از قیمت خودرو توسط متقاضیان در زمان اعلام پیش فروش یکپارچه خودروسازان و ارزیابی می‌شود، مشمول هیچگونه تورم قیمتی احتمالی در بازار اعلام خودرو نشود. خودروسازان تاکنون در زمان اعلام برآورد قیمت گذاری خود، به استناد دستور زبان هفتگی به این وارد کرده‌اند،

[illegible]

خورد نظریاتی و دستوری عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه در جریان فتنه ۱۳۸۸، ۲۶ تومان رسید که همان قیمت سه ماه قبل بود، تأکید کرد: کاری که ما برای کنترل قیمت سیما انجام دادیم سلاح ساختار بود و با روش‌های نظریاتی، موردی و همچنین ایجاد بازار سوواری قیمت‌ها به اینجانب رسید به طوری که تعادلی که در بازار ایجاد شد، نرخ سیما را کاهش داد. کرد. تمامی خرید و فروش سیما تا هفته آینده و از سامانه تجارت و بورس خواهد شد و ی با تأکید بر گفته او، نرخ فتنه ۱۳۸۸ نیز در بازار سیما متمرکز خواهد بود. یادآور شد: دو هفته‌ای، تمامی خرید و فروش و عوامل فروش سیما در سامانه تجارت و بورس خواهد شد تا در بورس و در حوزه عمده‌فروشی و خرده‌فروشی به یک روال معقول دست یابیم. قاضی می‌گوید با اقدامات صورت گرفته در بازار فوایدی نیست: قیمت فولاد بر سایر محصولات بازار متمرکز بود و بر فضای بورس نیز اثر گذار

[illegible]

وزیر صمت:

قیمت سیمان در بورس به کیسه‌ای ۲۵ هزار تومان رسید

جوابیه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

احسان اسدی –کرمانشاه-با توجه به درج مطلبی مبنی بر آلودگی آب و مسمومیت تعدادی از اهالی روستای دشه شهرستان پاوه در روز گذشته در برخی از شبکه های اجتماعی، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه توضیحاتی به شرح زیر در این زمینه جهت تنویر افکار عمومی ارائه داد .

با در نظر گرفتن این موضوع که شبکه فاضلاب روستای دشه در سنوات گذشته توسط اهالی روستا اجراشده است و در حال حاضر نیز این شبکه تحویل دهیاری روستا مذکور می باشد، قدمت بالا و عدم رعایت ضوابط فنی و بهره برداری غیر اصولی و ورود زباله و فضولات حیوانی به شبکه فاضلاب، موجب انسداد شبکه فاضلاب روستا در روز جمعه نوزدهم شهریور ماه گردید .

متأسفانه تعدادی از دامداران روستا بدون هماهنگی با دهیار روستا و با مشورت با امور انفا شهرستان اقدام به رفع گرفتگی به وسیله خودرو آتش نشانی کرده اند که این اقدام سبب ترکیدگی لوله و برگشت فاضلاب به داخل چشمه تامین آب شرب روستا شد و همین امر موجب مسمومیت چندین تن از اهالی روستا گردید .

امور آب و فاضلاب شهرستان پاوه پس از اطلاع از این حادثه بلافاصله در محل حاضر و اقدامات اولیه در این خصوص از جمله بستن مخزن ذخیره روستا، شستشوی مخزن و شبکه توزیع با کلرو جلوگیری از ورود مجدد فاضلاب به چشمه را انجام داد. همچنین اطلاع رسانی عمومی توسط فرماندار شهرستان صورت گرفت .

افتتاح سایت موزه میدان امام خمینی (ره) به زودی انجام می شود

یکی از مهم ترین دلایل ایجاد پروژه های عمرانی، تغییر و تحول در نظام شهری و جلب رضایت شهروندان است.

توجه به سهم شهروندان و لحاظ کردن میزان نیاز آنها در پروژه های شهری مولفه ای مهم برای تدوین و طراحی پروژه های عمرانی است و بدون شک این رویکرد، روند توسعه و عمران شهری را نیز افزایش می دهد.

به واقع پروژه های عمرانی همسو با نیاز شهر و شهروندان به عنوان یکی از ابزارهای لازم زمینه را برای اجرای موفق طرح های توسعه شهری فراهم می کند. بر این اساس پروژه های عمرانی از مهمترین سازه های اجتماعی یک شهر هستند و لحاظ کردن موضوع کمی و کیفی در اجرای اقدامات شهری از اهمیت ویژه ای بر خوردار است و توجه به آن از ملزومات مدیریت شهری به شمار می رود.



برگزاری مراسم تجلیل از آزادگان اداره کل بنادر

طی آئینی با حضور سیاهش ارجمندزاده مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از آزادگان این اداره کل تقدیر شد.بوشهر –فاطمه کریمورنیا:، در ابتدای این مراسم که باحضورمدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، معاونین و جمعی از آزادگان برگزار شد.احمد غربیی مسئول کمیته ایثارگران اداره کل ضمن آمد گویی به حاضران و گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به کشور، گفت:هیچ اقدامی قادر به پاسختگویی زحمات و ایثار گریهای آزادگان نیست. لذا ما سعی داریم با برگزاری چنین مراسمانی در اداره کل ،قدردان گوشه ایی از زحمات و جان فشانیهای شما عزیزان باشیم. در ادامه مراسم، دو نفر از آزادگان هشت سال دفاع مقدس به بیان خاطراتی از دوران اسارت پرداختند و نقش رشادت ها و جانفشانی های روزمندگان دفاع مقدس در دوران اسارت را تشریح کردند.

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان:

باوجودبحران آب،برق تولیدی خودمان و گاز فرآیندی مصرف می کنیم



تامین کننده برق شان هستند تحت الشعاع قرار نگیرند زیرا طبیعتا این بار را باید خودشان تحمل کنند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه امسال شرکت زیسکو از زیر مجموعه های مید کو هم به عنوان یک تولید کننده کوره بلندی در چرخه

ریزی را تاکنون شاهد نبودم همیشه دیوار فولاد سازی هایه عنوان صنایع آب بر کوتاه است و لذا نیاز است در وزارت نیرو برنامه ریزی راهبردی در این خصوص تدوین شود که تحت هیچ شرایطی آب ورودی شرکت هایی که خودشان

اصفهان –سمیه جلالپور: سمینار تخصصی «چالش برق در زنجیره فولاد» با حضور سعید زرنندی معاون طرح و برنامه وزارت صمت، بهرام سبحانی رییس انجمن تولید کنندگان فولاد ایران، منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و تنی چند از دیگر مدیران عامل شرکت های فولادی و صاحب نظران صنعت فولاد کشور و عرصه برق یک شنبه ۱۴ شهریور برگزار شد.

منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در پرتل تخصصی تامین پایدار برق در زنجیره فولاد گفت: برای DRI به حدود ۶۰۰ کیلووات تامین برق نیاز داریم اما برای برای قراضه این میزان ۱۵۰ کیلو کمتر است و اگر بتوانیم این نسبت را کاهش دهیم اندکی تاثیر گذار خواهد بود. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه منبع آب نیز در اختیار وزارت نیرو است امادر حوزه کاری ذوب آهن کوچکترین برنامه

خرید و فروش امتیاز مسکن ملی ممنوع است

بوشهر – فاطمه کریمورنیا: «معاون باز آفرینی شهری و مسکن راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: بر اساس اطلاعیه معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی استان بوشهر واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر ممنوع است.»

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر سید محمود دستغیبی در این خصوص اظهار داشت: بر اساس این اطلاعیه واگذاری و انتقال امتیاز مسکن ملی به غیر، تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیر معتبر و ممنوع است و بر اساس مقررات پیگرد قانونی دارد. دستغیبی با توجه به این اطلاعیه افزود: ثبت نام اولیه طرح اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خرید و فروش آن غیر قانونی است و ثبت نام در سامانه به معنای عضویت یا تخصیص واحد نیست و چه بسا پس از بررسی شرایط قانونی فرد ثبت نام کننده غیر واجد شرایط تشخیص داده شود و به این ترتیب مدارک آن از جمله کد رهگیری و.. فاقد هر گونه ارزش است. لذا خرید و فروش آن فقط باعث از بین رفتن سرمایه خریدار است. وی بیان کرد: امتیاز این قبیل افراد اطل می شود.

بیش از ۷۰ درصد میدان جلوخان آزادسازی شده است

اصفهان –سمیه جلالپور: مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان گفت: میدان ترافیکی زیر گذر میدان امام علی (ع) به دلیل عدم نور کافی امکان زیست پذیری هر گونه از گیاهان را با مشکل روبرو کرده به همین دلیل با طراحی خاص سنگسریزه های رنگی، جلوه ای زیبا به این میدان داده شد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین کارگر با اشاره به زیباسازی زیر گذر میدان امام علی (ع) اظهار کرد: میدان زیرین به دلیل عدم نور کافی دارای پوشش گیاهی خوبی نبود، بنابراین طرح شن های رنگی با الگویی خاص اجرا شد. وی افزود: عملیات نورپردازی این پروژه در دست اقدام است و هزینه کل پروژه بالغ بر ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۴۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد مختاری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۵/۲۰ متر مربع (یکصد و پانزده و بیست صدم متر مربع) و برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۴۲۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای محمد مختاری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۲۰/۵۰ متر مربع (یکصد و بیست و پنجاه صدم متر مربع) قسمتی از پلاک ۸۴۵ فرعی متصل به ۶۹۷ فرعی از اراضی صومه پلاک ۱۲۲ اصل پدhestان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی احمد لیل تربتی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ محمد کاظم باقر زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۴۲۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای غلامرضا حسین پور چناری فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۴ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۴/۶۷ متر مربع (یکصد و سی و چهار و شصت و هفت صدم متر مربع) قسمتی از پلاک ۵۴۸ متصل به ۲۲۷ فرعی از اراضی رباط علیا پلاک یک اصلی دهستان اربعه واقع

این بخش از جامعه و براساس آیین نامه ساماندهی که ماده ۵ آن

، دستگاه های اجرایی مکلف شده اند همان شاخص هایی که برای برخورداری از زندگی روستایی هست برای عشایر هم تدوین شود.

در ادامه مهندس محمد مرادی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، گفت: عشایر گرانتفر تلاش گسترده ای در طول تاریخ و در طول پیروزی انقلاب اسلامی داشته اند و باید با نگاه ویژه ای مطالبات آنها را پیگیری کرد. مهندس مرادی با اشاره به عدم دسترسی عشایر به شبکه برق، بیان کرد: طرح استفاده عشایر از سامانه های خورشیدی مور توجه قرار گرفت تا بتوانند علاوه بر تأمین روشنایی و استفاده از تجهیزات برقی کم مصرف، کمک حداقلی به توسعه امر آموزش بچه های عشایر شود. وی ادامه داد: در همین راستا با یک ابتکار جدید و با استفاده از فناوری های روز نسبت به تأمین برق با استفاده مولهادی کوچک خورشیدی قابل حمل اقدام شد و ۵۴۴ خانوار عشایری از این نعمت برخوردار شدند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه افزود: برای اجرای این

طرح اعتباری بالغ بر ۲۱۳۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. همچنین تلاش همکارانمان در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه این خدمات رسانی در سال ۱۴۰۰ نیز ادامه دارد.

در ادامه این مراسم، دکتر محمدی مدیر کل امور عشایری استان کرمانشاه، ابراز کرد: باتوجه به همکاری که بین سازمان امور عشایری و شرکت توزیع برق استان کرمانشاه در سال ۹۹انجام شد و باتوجه به اینکه عشایر ما از لحاظ دارا بودن دام در سطح کشور رتبه چهارم و از لحاظ جمعیتی رتبه هشتم را در کشور دارا می باشند برق رسانی به این قشر ز حمتکش و ایثار گر مورد توجه قرار گرفت .

وی بابیان اینکه ایل های دوسر کوچ رو در اولویت واگذاری تخصصی پل های خورشیدی قرار گرفته اند ، افزود: واگذاری این پل های خورشیدی با استفاده از قرعه کشی صورت گرفته است و امسال نیز این همکاری با شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برای دادن تسهیلات بیشتری به مردم عشایر استان ادامه می یابد .

لیدا احمدی گاؤلی-مراسم تحویل ۵۴۴ پتل خورشیدی قابل

حمل با حضور جمعی از مردم عشایر استان ، دکتر فخری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه، دکتر محمدی مدیر کل امور عشایری استان کرمانشاه و مهندس مرادی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در اداره برق شهر بیستون برگزار شد . در این مراسم دکتر فخری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه در جمع عشایر حاضر در اداره برق شهر بیستون گفت: جامعه عشایر کشور بیش از هزار شهید تقدیم انقلاب کرده اند و امیدوارم با پیگیری های دولتمردان و همکاری خوب شرکت توزیع برق استان کرمانشاه این خدمات رسانی تداوم داشته باشد تا بتوانیم به همه خانواده های عشایر خدمات شایسته ای ارائه دهیم .معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه اظهار داشت : عشایر به عنوان قشری مولد ، برای حفاظت از امنیت غذایی و توسعه پایدار و حفظ محیط زیست و خودکفایی گوشت قرمز و حفظ مراتع کشور تلاش می کنند و در جهت ارائه خدمات مطلوب به



در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین گلی خورشدرگی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ محمد کاظم باقر زاده رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۴۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای ناصر بصری باغسپناه فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۴/۵۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۷۰۸ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای محمد علی غفاری ملکی بیلندی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۰۶ سید ضیاء الدین مهدوی شهری رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

قاپ روز



برداشت هلو در سامان

عکس: باشگاه خبرنگاران جوان

آخرین خبر

یک مقام مسئول تاکید کرد؛

کاهش تولید و ممنوعیت واردات دو عامل گرانی برنج

می‌گویند آسیب‌دیدگی از سیل نیز بیشتر بوده و کاهش تولید ۳۰ درصد هم می‌رسد. وی به کاهش واردات هم اشاره کرد و گفت: میزان واردات برنج در سال ۹۹ تا ۵۰ درصد و در سال جاری تا ۶۵ درصد افت داشته است. دبیر انجمن واردکنندگان برنج در عین حال تاکید کرد: واردات برنج به کشور نیز از ۳۱ تیرماه به مدت چهارماه ممنوع است و علی‌رغم اینکه ۷۰ هزار تن برنج در گمرک کشور رسوب کرده، اما اجازه واردات را نمی‌دهند و به وزارت جهاد کشاورزی پیشنهاد کرده‌ایم که برای فروکش التهاب گرانی در بازار، ممنوعیت واردات برداشته شود، اما وزیر جدید هم به این مسئله توجهی نکرده است. دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه وزارت جهاد کشاورزی به رفع ممنوعیت واردات اقدام نمی‌کند، گفت: در عوض به شرکت بازرگانی دولتی دستور داده که از محل ذخایر احتیاطی کشور ۱۰۰ هزار تن برنج به بازار تزریق کند.

گروه اصناف و کشاورزی: دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه کاهش تولید و ممنوعیت واردات دو عامل اصلی گرانی برنج در بازار است، گفت: ۷۰ هزار تن برنج در گمرک کشور رسوب کرده و در انتظار تعیین تکلیف از سوی وزارت جهاد کشاورزی است. به گزارش اسکناس و به نقل از فارس، قیمت برنج در بازار در چند ماه گذشته افزایش یافته و طی یکی دو روز گذشته به کیلویی ۵۰ هزار تومان هم رسیده است. دلایل افزایش قیمت را از دبیر انجمن واردکنندگان برنج جویا شدیم. مسیح کشاورز گفت: تولید برنج در سال جاری به گفته برخی مسئولان ۱۸ تا ۳۰ درصد کاهش یافته است. از سوی دیگر میزان واردات نیز در سال جاری ۶۵ درصد افت کرده و به افزایش قیمت در بازار منجر شده است. کشاورز افزود: متأسفانه تولید برنج در داخل آمار دقیقی ندارد، اما به اذعان برخی مسئولان به دلیل خشکسالی، تولید برنج ۱۸ درصد کم شده است. برخی هم

اصناف و کشاورزی

وزیر جهاد کشاورزی:

مشکلات مرغ ناشی از چالش تامین ارز است



قرارداد ببندد و محصول را از پیش از شروع کشت از کشاورز خریداری کند. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به فاصله ۱۰ برابری تولید محصول توسط کشاورزان پیشرو با متوسط میزان تولید محصول در کشور، بیان کرد: یکی از دلایلی که باعث می‌شود کشاورزی برای کشاورز بخش مرغ مربوط به چالش‌های تامین ارز واردات نهاده‌های دامی بوده است، گفت: اقدامات خوبی

راهیست دولت برای تامین ارز داشته و با تخصیص داده شده نهاده‌های مانده در گمرکات ترخیص و وارد بازار شده است. او با اشاره به اینکه سامانه بازارگاه هم نواقصی در تخصیص به موقع نهاده به دامداران داشته است، بیان کرد: هم‌اکنون در حال برطرف کردن این مشکل هستیم چرا که در حوزه تخصیص ارز، بازارگاه، ترانزیت نهاده از گمرک و تامین کسری در جوجه یک روزه نواقص و کسری‌ها را برطرف خواهیم کرد: برای برطرف کردن این کسری‌ها هم مجوز واردات تخم مرغ نطفه‌دار را داده‌ایم و تلاش می‌کنیم بازار به آرامش برسد. وزیر جهاد کشاورزی در رابطه با الگوی کشت افزود: ما باید برای تمام بخش‌های اکولوژیکی کشور الگوی کشت تعریف کنیم و در بخش‌هایی که محدودیت آب داریم، نباید کشت آب‌بر استفاده کنیم. ما محدودیتی در شناخت مناطق و مطالعات اجرای الگوی کشت نداریم و حدود ۱۸ هزار نقشه مطالعاتی داریم که نشان می‌دهد در هر منطقه چه محصولی می‌توانیم کشت کنیم. به گفته این مقام مسئول، برای اجرای الگوی کشت نیاز به ابزارهایی داریم که هنوز آماده نبوده است. یکی از این ابزارها کشاورزی قراردادی است. ساداتی نژاد ادامه داد: ما باید با کشاورزی قراردادی امنیت خاطر به کشاورز بدهیم که اگر به جای صیفی جات، یک گیاه دارویی را کشت می‌کند، یک شرکت داروسازی و یا شرکت صنایع غذایی با کشاورز

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده) احداث ساختمان شعبه مرکزی میناب شماره فراخوان: ۳/ع/۱۴۰۰ س ت



بانک کشاورزی در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید.

- موضوع: احداث ساختمان شعبه مرکزی میناب استان هرمزگان با زیربنای ۷۱۳ متر مربع در دو طبقه (همکف-زیرزمین) و محوطه سازی و اضافه کاری مربوطه طبق نقشه‌های اجرایی.
- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی (روش فشرده).
- کلیه مراحل مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می‌شود.
- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، نبش خیابان آرش مهر، شماره ۵۶، ساختمان شماره ۲ بانک کشاورزی، طبقه اول اداره کل مهندسی ساختمان و تأسیسات- نمابر: ۰۲۱-۸۴۸۹۶۰۰۱-۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۱۹-۰۲۱.
- مدت پیمان: ۱۴ ماه شمسی.
- مبلغ برآورد اولیه: ۹۶۸۷۳،۱۰۰،۵۷ (نود و شش میلیارد و هشتصد و هفتاد و سه میلیون و یکصد هزار و پنجاه و هفت) ریال براساس فهرست‌بهای رشته ابنیه و تأسیسات برقی و مکانیکی سال ۱۴۰۰-پیشنهاد قیمت براساس مترمربع زیربنا
- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مطابق جدول ۴ از بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۴،۸۴۳،۶۵۵،۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هشتصد و چهل و سه میلیون و ششصد و پنجاه و پنج هزار) ریال.
- مناقصه گر بایستی دارای رتبه بندی پایه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه و تأسیسات صادره از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) و دارای اعتبار باشد.
- دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه ستاد: از ساعت ۸ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۲ تا ساعت ۱۴ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۹.
- تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:
- ۱-۱۱- به صورت الکترونیکی تا ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۸ در سامانه ستاد بارگذاری شود.
- ۲-۱۱- به صورت فیزیکی (فقط پاکت "الف") تا ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۸ به نشانی فوق تحویل و رسید دریافت شود.
- ۱۲- زمان و محل گشایش پاکت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۹ در محل بانک کشاورزی.
- ۱۳- زمان و محل گشایش پاکت اسناد مناقصه "الف، ب، ج": پس از ارزیابی کیفی به اطلاع مناقصه‌گران خواهد رسید.
- ۱۴- مناقصه‌گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حداقل امتیاز ۶۰ در فرایند ارزیابی کیفی در مراحل بعدی مناقصه شرکت می‌نمایند.
- ۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

شماره آگهی: ۱۱۵۸۸۰۶
م - الف ۲۰۳۴

اداره کل مهندسی ساختمان و تأسیسات



TD-LTE

فروش ویژه مودم به همراه سیم کارت آسیاتک و بسته اینترنت ۸GB یکساله

جهت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۱۵۴۴

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-94-1100 از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی